中共沈阳音乐学院委员会文件
办字〔2024〕4号
★
关于做好2024年辽宁省选调生

推荐报名工作的通知

各院系党总支（直属党支部）：
根据《中共辽宁省委组织部关于做好2024年辽宁省选调生工作的通知》（辽组通字〔2024〕7号）要求，结合我院实际，现将2024年辽宁省选调生推荐报名工作有关事宜通知如下。

一、选调对象和数量
1.选调对象。2024年全日制应届优秀大学毕业生，不含定向培养、委托培养、在职培养、成人教育学院。
2.选调数量。辽宁省14个市和省沈抚示范区的乡镇（街道）岗位，面向部分“双一流”建设高校和部分在辽高校，计划选调150人（岗位计划见附件1）。按照上级有关要求，我院最多可推荐50人（优先推荐硕士研究生）。
二、选调条件

选调对象须符合《公务员录用规定》中明确的资格条件，并具备以下条件：

1.具有中华人民共和国国籍，且无国（境）外永久居留权。
2.必须有正确的政治立场和政治态度，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，自觉践行社会主义核心价值观，爱党爱国，有理想抱负和家国情怀，甘于为国家和人民服务奉献。

3.品学兼优，作风朴实，诚实守信，吃苦耐劳，有较好的沟通协调能力，服从组织分配。

4.2024年全日制应届毕业生（需在2024年1月1日至7月31日取得毕业证、学位证）。大学本科生年龄在25周岁及以下（1998年8月及以后出生），硕士研究生年龄在28周岁及以下（1995年8月及以后出生）。具有参军入伍经历的，可放宽2岁（年龄计算截至2024年7月31日）。

5.具有正常履行职责的身体条件和心理素质。

6.应为中共党员（含预备党员），同时应具备下列条件之一：

（1）在我院就读期间，担任学生干部（含班级班长、副班长，班级团支部书记、副书记，校、院系学生会〈团委、研究生会〉中层副职及以上，校级社团负责人）1学年及以上。

（2）在我院就读期间，获得校级及以上综合表彰奖励或者获得国家奖学金、省部级奖学金、校级二等及以上奖学金。

（3）具有参军入伍经历。

在校期间有违法违纪违规行为、学术不端和道德品行问题的，或法律法规规定不得录用为公务员的，不作为选调人选。

三、推荐报名程序

1.个人报名，院系初审。有报名意愿且符合选调条件的学生向所在院系提出报名申请（每名学生只可报考1个选调岗位）。各院系党总支（直属党支部）对照选调条件，对报名人员进行资格初审，并对符合选调条件的人选进行组织考察，根据资格初审和组织考察情况，召开院系党总支（直属党支部）支委会议集体研究决定推荐人员名单，并形成推荐情况报告，于2024年3月19日（周二）中午11点前以党总支（直属党支部）为单位将以下材料报送学院党委组织部（不接收学生个人报名），电子版发送至邮箱sydwzzb@163.com（逾期不报的，视为不推荐人选）：

（1）《2024年辽宁省选调生推荐报名人员汇总表》（附件2）纸质版及电子版，其中纸质版由党总支（直属党支部）书记签字，并加盖党组织公章；
（2）《2024年辽宁省选调生报名申请表》（附件3）纸质版及电子版，其中纸质版由党总支（直属党支部）书记签字，并加盖党组织公章；
（3）担任学生干部职务的，须报送学生干部任职证明（模版见附件4），只报送纸质版，须由党总支（直属党支部）书记签字，并加盖党组织公章；

（4）各类获奖证书照片（JPG格式），只报送电子版；

（5）报名承诺书（模版见附件5），只报送纸质版，由学生本人签字；

（6）推荐情况报告（模版见附件6），只报送纸质版，须由党总支（直属党支部）书记签字，并加盖党组织公章。
2.资格审查，组织推荐。学院党委组织部将会同团委、党委研究生工作部、教务处、党委学生工作部和科研处对推荐人员进行资格审查，按照优中选优的原则提出拟推荐人员名单，学院召开党委会议集体研究确定推荐人员名单，在全院和推荐人员所在院系公示3个工作日后，确定推荐人选，上报省委组织部，并同时反馈有关党总支（直属党支部）。

3.网上报名。省委组织部接收到我院“推荐人选名单”后，开通网上报名通道。我院考生须于2024年3月28日至3月31日期间，使用IE浏览器或QQ浏览器登录报名系统进行注册，填写报名信息，选择报考岗位，每名考生只可选择1个岗位报名。报名网址为：https://ln.bmpta.com/cgxds2024/WebRegister/default.aspx。注册报名后，由系统导出并打印《2024年辽宁省选调生报名推荐表》，经所在院（系）审核盖章后，再统一报送学院党委组织部审核盖章。最后，考生将学院党委组织部门审核盖章的“报名推荐表”和本人签名的“个人承诺书”及其他报名所需材料上传报名系统，均成功上传后进入资格审查环节。2024年3月31日24:00报名系统关闭，考生报名与学校推荐环节结束。系统关闭后，考生将不能再提交或修改相关信息，请考生合理安排报名时间。

4.资格复审。辽宁省委组织部组织相关单位进行资格复审，在网上报名系统提出审查意见。通过审查的，信息锁定，不能再更改报名岗位。未通过审查的，须在报名系统关闭前完善相关材料并重新提交审核。请考生及时关注审查结果，审查合格的方可参加考试。

5.其他事宜。关于统一考试（笔试、面试）、组织考察、体检、体测与公示、确定录用人选等环节安排和选调生相关政策，请考生自行登录“辽宁人事考试网—2024年度辽宁省选调生考试专题”查看《辽宁省2024年度选调应届优秀大学毕业生工作公告》,https://www.lnrsks.com/html/kaoshidongtai/kaoshitongzhi/5100.html。辽宁省选调生考试不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班；笔试、面试不收取费用，体检费用由考生个人承担。
四、有关要求

1.高度重视，压实责任。选调生工作是我省进一步加强干部队伍源头建设，优化干部队伍来源结构，培养储备适应辽宁振兴发展需要的高素质专业化干部人才的重要举措，政治性、政策性强，社会关注度高，各院系党总支（直属党支部）要高度重视，党总支（直属党支部）书记是此项工作的第一责任人，要切实抓好部署安排和任务落实，安排专人认真做好宣传动员工作，确保将推荐报名工作通知到每一名符合条件的学生党员，并详细做好政策说明和解读，严格按照有关要求及时完成推荐工作。
2.坚持标准，严格把关。各院系党总支（直属党支部）要坚决执行党的干部路线方针政策，严密程序，严格依法依规开展人选推荐工作。要做深做实资格审查和考察工作，围绕选调条件，加强对报名人选条件的审查和政治素质的考察，全面了解学生的政治立场、政治态度、意识形态、政绩观、价值观以及在校学习生活各方面的表现情况，并注意认真听取各方面的意见，确保把政治坚定、品学兼优的学生推荐上来。

3.严守纪律，确保公正。要坚持公道正派，坚决杜绝弄虚作假、跑风漏气、以权谋私等现象，坚决防止把不符合条件的人员纳入推荐范围，确保选调工作的公正性。发现违纪违法行为的，对有关单位和责任人严肃处理。

4.认真严谨，诚信报考。 资格审查贯穿选调工作全过程，考生应如实填报个人信息，提供真实报考材料，自觉维护选调工作的严肃性。考生有弄虚作假等不符合公务员录用或选调要求的违法违纪违规行为的，一经发现立即取消考生录取资格。按照省委组织部要求，考生需保持报名时填报的联系方式畅通，如变更联系方式请及时与所在院（系）老师和学院党委组织部老师联系。因考生个人原因不能按时接到相关通知的，由考生本人承担相应后果。辽宁省选调工作有关信息将在辽宁人事考试网（https://www.lnrsks.com/）发布，请考生密切关注。

联系人：王展，联系电话：13609821793（小号6143）；
冯磊，联系电话：15640064005（小号62306）。
附件：1.乡镇（街道）岗位计划表

2.2024年辽宁省选调生推荐报名人员汇总表

3.2024年辽宁省选调生报名申请表

4.学生干部任职证明模板

5.报名承诺书

6.推荐情况报告
学校办公室
2024年3月18日

沈阳音乐学院学校办公室              2024年3月18日印发

1